Amelius zv Lambertus Melijs soen ev Aleijdis dvw Hermannus van Venle.

Aleijdis relictā quondam (dg: Zander) Johannis filii quondam Johannis Zanders soen cum tutore usufructum sibi competentem in domo lapidea cum suo fundo atque hereditate sita ante dictam domum lapideam sita in Busco in vico Orthensi #inter hereditatem# quondam Godescalci Roesmont nunc ad heredes quondam Willelmi Broeder spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis de Zidewijnden quadam via interiacente que via tendit a dicto vico Orthensi retrorsum ad aquam dictam die Haven ex alio et que domus lapidea cum suo fundo et hereditas supradicte tendunt a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad posterius edificium dictum ghevel eiusdem domus lapidee predicte simul cum medietate dicti posterioris edificii ghevel vocati atque in hereditario censu X aureorum denariorum communiter dobbel mottoen vocatorum monete Brabantie seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem censum Johannes de Beircke filius Theoderici promiserat se daturum et soluturum Mechtildi Crulliarts hereditarie nativitatis Johannis ex premissis et ex quadam parte antiqui muri opidi de Busco siti ibidem et ex parte hereditatis site ibidem extra dictum antiquum murum necnon in hereditario censu X aureorum denariorum communiter dobbel mottoen vocatorum monete auri et ponderis ut premittitur seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem dictus Johannes de Beircke promiserat se daturum et soluturum dicte Mechtildi hereditarie Petri ad vincula ex dictis domo lapidea hereditate #(dg: simul cum) medietate dicti edificii ghevel vocati# parte antiqui muri et parte hereditatis quos domum lapideam (dg: hereditatem) cum suo fundo hereditatem #et medietatem dicti edificii ghevel vocati# et census predictos primodictus Johannes filius quondam Johannis Zanders soen erga dictam Mechtildem Crulliarts et Amelium filium Lambertii Melijs soen maritum et tutorem legitimum (dg: Mechti) Aleijdis sue uxoris filie quondam Hermannii de Venle emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit #(dg: michi ad opus)# Eustatio de Brakel carpentario (dg: ma) marito et tutori legitimo Cristine sue uxoris filie primodictorum Aleijdis et quondam Johannis promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Scilder et Danijel datum in octavis Martini.

BP 1183 f 011v 04 za 03-11-1403.

Voornoemde Eustatius droeg voornoemde goederen over aan voornoemde Amelius zvw Lambertus Melijs soen.

Dictus Eustatius premissa hereditarie supportavit Amelio predicto filio quondam Lambertii Melijs soen cum [litteris] et jure promittens super habita et habenda ratam servare obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicti quondam) dictorum et quondam Johannis Zanders et suorum heredum et successorum deponere. Testes Aa et (dg: Coptiten datum) Walte[rus datum] in festo Huberti.